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Zapytanie ofertowe na zadanie pn.
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Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa $wietlicy

w Daleszewicach wraz z zagospodarowaniem terenu”

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajacy informuije, iz udziela wyjasnier na pytania do tresci zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1:

Zakres prac zostat podzielony na dwa etapy. Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania jakiej$ konkretnej
czesci zadania w etapie 1? Czy to wykonawca decyduje o podziale zakresu?
Odpowiedz:

Majac na uwadze zmiane zapytania ofertowego zamieszczong na stronie portalu ogtoszen uprzejmie
informuje, iz zakres wykonywanych prac nie jest podzielony na etapy.

Pytanie nr 2:

W projekcie brakuje zestawienia stolarki okiennej potrzebnej do prawidiowej wyceny. Prosimy
0 zamieszczenie.

Odpowiedz:

Stolarke okienng i drzwiowa nalezy wyceni¢ wg. rysunkow elewacii, rzutu parteru oraz przedmiaru robot.

Pytanie nr 3:

Dotyczy przedmiaru poz. 76 w pozycji tej zdaje sig, ze osoba sporzgdzajgca przedmiar popetnita btad,
poniewaz jest w niej zapisane 47,12 m3 drewna na wiatrownice. Jest to warto$¢ nierealna. Chodzito by¢
moze o metr biezacy — nalezatoby przeliczy¢ mb na m3. Prosimy o weryfikacje.

Odpowiedz:

W pozycji 76 przedmiaru robét jednostkg obmiaru jest mb (pozycja ta powinna wynosi¢ 47,12 mb).
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